СОЛТҮСТІК ҚАЗАҚСТАН ОБЛЫСЫ

СМИРНОВО МЕКТЕП-ГИМНАЗИЯСЫ  КММ

	СЕВЕРО-КАЗАХСТАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КГУ СМИРНОВСКАЯ  ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ

	БҰЙРЫҚ
2023  ж.   «26» маусым
	№    100

	ПРИКАЗ
от    « 26» июня  2023 г.

О создании комиссии о приеме на вакантную должность учителей на конкурсной основе

 В соответствии с правилами приема на работу педагогов, утвержденных Законом РК от 31.03.2021 года за № 24- VIII ЗРК «О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по вопросам науки», приказ Министерства образования и науки РК от 19.11.2021 года №568 и Министерства труда и социальной защиты населения РК от 22.11.2021 года № 432 , а так же положение о приеме на вакантную должность учителя на конкурсной основе в КГУ « Смирновская школа-гимназия» , утвержденных решением педагогического совета протокол № 8 от 28 августа 2021 года.
ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Создать в КГУ «Смирновская школа- гимназия» комиссию о приеме на вакантную должность учителей на конкурсной основе.

2.Утвердить состав комиссии:

Председатель комиссии : Мейрамова С.С.

Члены:   1)Турсунбаева БА
               2) Лежниченко М.А.

               3)Младова Е.Т.

               4) Черезданова Т.Ф.

               5)Жангарина А.Е.

3.Завучу школы- гимназии Мейрамовой С.С. поместить данный приказ на школьный сайт.

4.Данный приказ довести до сведения всего педагогического коллектива.

Директор школы- гимназии:                                      Малмасова А.А.

С приказом ознакомлены:
Мейрамова С.С.

                                                                                     Турсунбаева БА

                                                                                          Лежниченко М.А.

                                                                                          Младова Е.Т.

                                                                                          Черезданова Т.Ф.